
 
 

UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), art. 211, art. 212,  art. 214,  art. 215,  art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  Rada Gminy Chorkówka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Chorkówka na 2024 rok wprowadza się następujące  zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Zmiany w planie wydatków majątkowych na  2024 r. określa tabela nr 3. 

§ 2. 1. Zmienia się wysokość dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych: 

1) zwiększa się wysokość dotacji podmiotowej dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Sulistrowej o kwotę 
100 100,00 zł; 

2) zwiększa się wysokość dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Przedszkola „Misiowo” w Chorkówce 
o kwotę 120 000,00 zł; 

3) zmniejsza się wysokość dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Przedszkola Integracyjnego „Magiczny 
Świat” w Zręcinie o kwotę 80 000,00 zł; 

4) zwiększa się wysokość dotacji celowej dla Gminy Dukla na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) w zakresie wychowania przedszkolnego o kwotę 5 000,00 zł; 

5) zwiększa się wysokość dotacji celowej dla Gminy Jasło na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) w zakresie wychowania przedszkolnego o kwotę 3 000,00 zł; 

6) zwiększa się wysokość dotacji celowej dla Gminy Tarnowiec na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) w zakresie wychowania przedszkolnego o kwotę 5 000,00 zł; 

7) zwiększa się wysokość dotacji celowej dla Gminy Miasto Krosno na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) w zakresie wychowania przedszkolnego o kwotę 20 000,00 zł; 

8) zwiększa się wysokość dotacji celowej dla Gminy Jedlicze na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) w zakresie wychowania przedszkolnego o kwotę 5 000,00 zł. 

2. Wysokość dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom sektora finansów publicznych i spoza 
sektora finansów publicznych przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 17 maja 2024 r.

Poz. 2528



§ 3. 1. Ustala się, po zmianie przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości  4 012 267,61 zł, z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu. 

2. Ustala się po zmianie deficyt budżetu Gminy Chorkówka w kwocie 8 681 350,20 zł, który zostanie 
pokryty kredytami i pożyczkami w wysokości 2 930 000,00 zł, przychodami z tytułu wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 4 012 267,61 zł oraz przychodami z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 739 082,59 zł w tym: 

1) w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w wysokości 57 188,98 zł; 

2) w ustawie z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 
1 400 687,39 zł; 

3) w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska) w wysokości 240 905,08 zł; 

4) w ustawie z dnia 1. 2 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz.103) – Fundusz Pomocy w wysokości 40 301,14 zł. 

3. Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów po zmianie: 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  10 262 066,20 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 739 082,59 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 4 012 267,61 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 510 716,00 
Rozchody ogółem:  1 580 716,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 580 716,00 

4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2528



Tabela Nr 1. Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 678 518,10 0,00 15 570,00 694 088,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

364 200,00 0,00 0,00 364 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 554 929,10 0,00 15 570,00 570 499,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

364 200,00 0,00 0,00 364 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki 
od środków na rachunku bankowym) 150 729,00 0,00 15 570,00 166 299,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

16 988 975,00 0,00 120 000,00 17 108 975,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 678 000,00 0,00 120 000,00 3 798 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 600 000,00 0,00 120 000,00 3 720 000,00 

bieżące 77 268 560,23 0,00 135 570,00 77 404 130,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 655 914,83 0,00 0,00 1 655 914,83 

majątkowe 
majątkowe 13 777 285,79 0,00 0,00 13 777 285,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 251 800,78 0,00 0,00 1 251 800,78 

Ogółem: 91 045 846,02 0,00 135 570,00 91 181 416,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

2 907 715,61 0,00 0,00 2 907 715,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2528



Tabela Nr 2. Zmiany w planie wydatków 
Z tego:  

  
z tego:   

z tego:  
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wnie
sienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 
1 2 3 4  

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 809 788,00 1 860 000,00 1 770 245,00 56 000,00 1 714 245,00 89 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 949 

788,00 15 949 788,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -596 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -446 000,00 -446 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 796 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00 0,00 0,00 600 

  
Transport i łączność 

po zmianach 18 009 788,00 1 740 000,00 1 650 245,00 56 000,00 1 594 245,00 89 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 269 
788,00 16 269 788,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 302 
000,00 15 302 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 15 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 502 
000,00 15 502 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 102 000,00 4 102 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 4 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 302 000,00 4 302 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 309 788,00 1 062 000,00 1 062 000,00 50 000,00 1 012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 788,00 247 788,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -240 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 1 169 788,00 922 000,00 922 000,00 50 000,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 788,00 247 788,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 788,00 247 788,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 247 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 788,00 247 788,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 983 000,00 583 000,00 583 000,00 6 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -356 000,00 -356 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 496 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

po zmianach 1 123 000,00 603 000,00 603 000,00 6 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2528



po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -356 000,00 -356 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 054 000,00 524 000,00 524 000,00 16 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 

  
Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 1 074 000,00 544 000,00 544 000,00 16 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 011 000,00 481 000,00 481 000,00 16 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 1 031 000,00 501 000,00 501 000,00 16 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 589 025,00 8 581 491,00 7 751 558,71 6 242 443,20 1 509 115,51 0,00 381 966,29 447 966,00 0,00 0,00 1 007 534,00 1 007 534,00 597 534,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 000,00 300 000,00 240 000,00 210 000,00 30 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 750 

  
Administracja 
publiczna 

po zmianach 9 899 025,00 8 881 491,00 7 991 558,71 6 452 443,20 1 539 115,51 0,00 441 966,29 447 966,00 0,00 0,00 1 017 534,00 1 017 534,00 597 534,00 0,00 0,00 
przed zmianą 227 000,00 227 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 287 000,00 287 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
po zmianach 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 022 276,00 6 014 742,00 5 541 776,00 4 574 895,20 966 880,80 0,00 25 000,00 447 966,00 0,00 0,00 1 007 534,00 1 007 534,00 597 534,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 240 000,00 240 000,00 210 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 7 272 276,00 6 254 742,00 5 781 776,00 4 784 895,20 996 880,80 0,00 25 000,00 447 966,00 0,00 0,00 1 017 534,00 1 017 534,00 597 534,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 424 914,32 3 424 914,32 3 424 914,32 3 424 914,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 3 624 914,32 3 624 914,32 3 624 914,32 3 624 914,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 500,00 106 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 116 500,00 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6690 

Zwroty 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków 
majątkowych po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 873 798,60 641 799,28 382 800,18 54 800,00 328 000,18 35 000,00 53 000,00 170 999,10 0,00 0,00 231 999,32 231 999,32 114 999,15 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 

  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 906 798,60 674 799,28 402 800,18 54 800,00 348 000,18 35 000,00 66 000,00 170 999,10 0,00 0,00 231 999,32 231 999,32 114 999,15 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2528



przed zmianą 567 800,35 450 800,18 372 800,18 54 800,00 318 000,18 25 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 117 000,17 117 000,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

po zmianach 600 800,35 483 800,18 392 800,18 54 800,00 338 000,18 25 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 117 000,17 117 000,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 353 768,34 37 296 768,34 33 810 058,34 29 041 518,34 4 768 540,00 2 080 000,00 1 406 710,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 423 570,00 297 570,00 39 470,00 1 470,00 38 000,00 258 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 801 

  
Oświata i wychowanie 

po zmianach 37 727 338,34 37 544 338,34 33 849 528,34 29 042 988,34 4 806 540,00 2 288 100,00 1 406 710,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 016 680,40 23 959 680,40 22 859 080,40 20 340 054,40 2 519 026,00 202 000,00 898 600,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202 100,00 76 100,00 13 000,00 0,00 13 000,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

po zmianach 24 218 780,40 24 035 780,40 22 872 080,40 20 340 054,40 2 532 026,00 265 100,00 898 600,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 100,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

po zmianach 265 100,00 265 100,00 0,00 0,00 0,00 265 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 816,00 216 816,00 216 816,00 0,00 216 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 224 816,00 224 816,00 224 816,00 0,00 224 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 490,00 56 490,00 56 490,00 0,00 56 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 61 490,00 61 490,00 61 490,00 0,00 61 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 759 450,00 2 759 450,00 2 340 410,00 2 110 319,00 230 091,00 333 000,00 86 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 2 801 450,00 2 801 450,00 2 345 410,00 2 110 319,00 235 091,00 370 000,00 86 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

po zmianach 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 781,00 17 781,00 17 781,00 0,00 17 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 22 781,00 22 781,00 22 781,00 0,00 22 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola przed zmianą 4 491 565,60 4 491 565,60 3 369 245,60 3 088 995,60 280 250,00 993 000,00 129 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2528



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113 000,00 113 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 604 565,60 4 604 565,60 3 389 245,60 3 088 995,60 300 250,00 1 086 000,00 129 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2310 

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 791 000,00 791 000,00 0,00 0,00 0,00 791 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

po zmianach 846 000,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 193,00 47 193,00 47 193,00 0,00 47 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 67 193,00 67 193,00 67 193,00 0,00 67 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 684 763,00 684 763,00 172 263,00 166 683,00 5 580,00 506 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 470,00 66 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80149 

 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 701 233,00 701 233,00 173 733,00 168 153,00 5 580,00 521 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 506 000,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

po zmianach 521 000,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 507,00 24 507,00 24 507,00 24 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 24 717,00 24 717,00 24 717,00 24 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 307,00 3 307,00 3 307,00 3 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 337,00 3 337,00 3 337,00 3 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 099,00 133 099,00 133 099,00 133 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 134 329,00 134 329,00 134 329,00 134 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 746 136,47 3 746 136,47 2 203 500,40 1 368 968,00 834 532,40 360 000,00 1 182 636,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 53 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 

  
Pomoc społeczna 

po zmianach 3 799 136,47 3 799 136,47 2 251 500,40 1 368 968,00 882 532,40 360 000,00 1 187 636,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy 
społecznej 

po zmianach 358 000,00 358 000,00 358 000,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 358 000,00 358 000,00 358 000,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2528



przed zmianą 733 562,47 733 562,47 479 442,40 256 833,00 222 609,40 0,00 254 120,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 738 562,47 738 562,47 479 442,40 256 833,00 222 609,40 0,00 259 120,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 251 520,07 251 520,07 0,00 0,00 0,00 0,00 251 520,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 256 520,07 256 520,07 0,00 0,00 0,00 0,00 256 520,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 638,00 187 638,00 70 298,00 58 772,00 11 526,00 80 000,00 37 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 

  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 157 638,00 157 638,00 70 298,00 58 772,00 11 526,00 50 000,00 37 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 721,00 107 721,00 26 121,00 25 990,00 131,00 80 000,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85404 

 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 77 721,00 77 721,00 26 121,00 25 990,00 131,00 50 000,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 506 686,69 1 962 232,60 505 232,60 30 800,00 474 432,60 1 452 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 544 454,09 1 544 454,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 921 

 
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 587 686,69 1 962 232,60 505 232,60 30 800,00 474 432,60 1 452 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 625 454,09 1 625 454,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 346 000,00 1 281 000,00 435 000,00 12 800,00 422 200,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 412 000,00 1 281 000,00 435 000,00 12 800,00 422 200,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 000,00 38 000,00 38 000,00 8 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 84 000,00 38 000,00 38 000,00 8 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 690 000,00 602 000,00 326 300,00 194 548,72 131 751,28 268 000,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 

  
Kultura fizyczna 

po zmianach 735 000,00 647 000,00 371 300,00 194 548,72 176 751,28 268 000,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 406 000,00 318 000,00 317 300,00 192 548,72 124 751,28 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

po zmianach 451 000,00 363 000,00 362 300,00 192 548,72 169 751,28 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2528



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

remontowych 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 777 196,22 75 559 764,38 56 479 552,70 40 250 985,88 16 228 566,82 5 857 771,00 10 697 666,13 2 075 774,55 0,00 449 000,00 23 217 

431,84 23 217 431,84 1 359 189,58 0,00 0,00 
zmniejszenie -676 000,00 -230 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -446 000,00 -446 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 761 570,00 778 570,00 442 470,00 211 470,00 231 000,00 258 100,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 983 000,00 983 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Wydatki razem: 
po zmianach 99 862 766,22 76 108 334,38 56 772 022,70 40 462 455,88 16 309 566,82 6 035 871,00 10 775 666,13 2 075 774,55 0,00 449 000,00 23 754 

431,84 23 754 431,84 1 359 189,58 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2528



Tabela Nr 3. Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 949 788,00 320 000,00 16 269 788,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 302 000,00 200 000,00 15 502 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 102 000,00 200 000,00 4 302 000,00 

   
Inwestycja z Rządowego Funduszu Polski 
Ład - promesa nr edycja 8/2023/7602 na 
zadanie pn. Przebudowa dróg wraz budową 
chodników na terenie gminy Chorkówka 

270 000,00 50 000,00 320 000,00 

   

Inwestycja z Rządowego Funduszu Polski 
Ład - promesa nr edycja 8/2023/7613 na 
zadanie pn. Poprawa bezpieczeństwa 
pieszych poprzez budowę chodników przy 
drogach powiatowych na terenie gminy 
Chorkówka 

600 000,00 150 000,00 750 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 247 788,00 0,00 247 788,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 247 788,00 0,00 247 788,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 222 788,00 - 90 000,00 132 788,00 

   Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze 
gminnej w miejscowości Chorkówka na dz. 
nr ewid. 941/1 

0,00 30 000,00 30 000,00 

   Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze 
gminnej w Poraju na dz. nr ewid. 460 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze 
gminnej w Świerzowej Polskiej na dz. nr 
ewid. 403 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 400 000,00 120 000,00 520 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 400 000,00 120 000,00 520 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 400 000,00 - 356 000,00 44 000,00 
   Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze 

wewnętrznej w Poraju na dz. nr ewid. 203 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze 
wewnętrznej w Świerzowej Polskiej na dz. nr 
ewid. 779 

0,00 12 000,00 12 000,00 

   Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze 
wewnętrznej w Zręcinie na dz. nr ewid. 1124 0,00 64 000,00 64 000,00 

   Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze 
wewnętrznej w Żeglcach na dz.nr ewid. 90/2 0,00 48 000,00 48 000,00 

   Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 
drogach wewnętrznych w Bóbrce na dz. nr 
ewid. 1248, 1157/13 

0,00 27 000,00 27 000,00 

   Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 
drogach wewnętrznych w Draganowej na dz. 
nr ewid. 1216, 1174, 179 

0,00 84 000,00 84 000,00 

   Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 
drogach wewnętrznych w Faliszównce na 
dz.nr ewid. 1528/3, 242 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 
drogach wewnętrznych w Kobylanach na dz. 
nr ewid. 1254, 1920 

0,00 70 000,00 70 000,00 

   Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 
drogach wewnętrznych w Kopytowej na dz. 
nr ewid. 49, 950 

0,00 50 000,00 50 000,00 

   Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 
drogach wewnętrznych w Leśniówce na dz. 
nr ewid. 156, 170 

0,00 17 000,00 17 000,00 

   Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 
drogach wewnętrznych w Sulistrowej na dz. 
nr ewid. 213, 245 

0,00 28 000,00 28 000,00 

   Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 
drogach wewnętrznych w Szczepańcowej na 
dz. nr ewid. 978, 1432 

0,00 46 000,00 46 000,00 

750   Administracja publiczna 1 007 534,00 10 000,00 1 017 534,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2528



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 007 534,00 10 000,00 1 017 534,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące wydatków majątkowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące wydatków majątkowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 57 000,00 126 000,00 183 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 57 000,00 126 000,00 183 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 57 000,00 126 000,00 183 000,00 
   Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

Szkoły Podstawowej w Kobylanach 0,00 126 000,00 126 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 544 454,09 81 000,00 1 625 454,09 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 000,00 66 000,00 131 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 65 000,00 66 000,00 131 000,00 
   Wykonanie klimatyzacji w budynku Domu 

Ludowego w Faliszówce 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
Wykonanie projektu przebudowy wraz z 
wymianą pokrycia dachowego i 
termomodernizacją budynku Domu 
Ludowego w Kopytowej (Stanowiska) 

0,00 26 000,00 26 000,00 

 92195  Pozostała działalność 31 000,00 15 000,00 46 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 31 000,00 15 000,00 46 000,00 
   Zagospodarowanie terenu na działce nr ewid. 

844 w miejscowości Chorkówka 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem 23 217 431,84 537 000,00 23 754 431,84 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2528



Załącznik do uchwały Nr II/9/2024 

Rady Gminy Chorkówka 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Jednostki sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział Nazwa jednostki (podmiotu) podmiotowej przedmiotowej celowej 
600 60014 Powiat Krośnieński   200 000,00 
801 80104 Gmina Dukla   25 000,00 
801 80104 Gmina Jasło   11 000,00 
801 80104 Gmina Jedlicze   25 000,00 
801 80104 Gmina Tarnowiec   25 000,00 
900 90001 Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka   100 000,00 
900 90001 Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka  500 970,00  
600 60004   89 755,00 
630 63095   5 056,00 
710 71095   12 020,00 
801 80104   154 000,00 
900 90002 

Miasto Krosno 

  974 970,00 
921 92109 846 000,00   
921 92116 

Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w 
Chorkówce  

576 000,00   
  OGÓŁEM 1 422 000,00 500 970,00 1 621 801,00 

 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł 
Dział Rozdział 

Nazwa jednostki (podmiotu) 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

400 40002 
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji -  dofinansowanie budowy studni 

wierconych na potrzeby budynków mieszkalnych na terenie 
Gminy Chorkówka 

  60 000,00 
754 75412 OSP Szczepańcowa 25 000,00   
801 80101 265 100,00   
801 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Sulistrowej 

370 000,00   
801 80104 680 000,00   
801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Misiowo" w Chorkówce 

171 000,00   
801 80104 166 000,00   
801 80149 350 000,00   
854 85404 

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne "Magiczny Świat" w 
Zręcinie 

50 000,00   

801 80113 Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i o 
wolontariacie w zakresie dowozu dzieci niepełnosprawnych   46 000,00 

852 85228 Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i o 
wolontariacie w zakresie usług opiekuńczych 

  360 000,00 

754 75495 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i o 

wolontariacie w zakresie realizacji zadań w zakresie 
ratownictwa i ochrony ludności    10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2528



921 92105 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i o 
wolontariacie w zakresie realizacji zadań w zakresie kultury, 
sztuki, dziedzictwa narodowego oraz działalności na rzecz 

osób w wieku emerytalnym 
  30 000,00 

921 92120 Parafia w Bóbrce   690 981,17 
921 92120 Parafia w Zręcinie   295 072,92 
921 92120 Parafia w Kobylanach   310 000,00 

926 92605 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - zadania w zakresie rozwoju sportu 
  250 000,00 

926 92695 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i o 

wolontariacie w zakresie realizacji pozostałych zadań w 
zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

  18 000,00 
  OGÓŁEM 2 077 100,00 0,00 2 070 054,09 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2528


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 5
	Załącznik 1


		2024-05-17T12:14:21+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




